
Ceny pro rok 2024 – střední školy

Momente
 Komponenty v polodílech (A1/1, A1/2, A2/1, A2/2, B1/1, B1/2)
učebnice s kódem k interaktivní verzi a pracovní sešit s kódem – mimořádná akce pro školy* 499,- Kč

učebnice s kódem k interaktivní verzi 285,- Kč

pracovní sešit s kódem k interaktivní verzi 278,- Kč

Digitaler Unterrichtsplaner (kód) 470,- Kč

 Komponenty v celých dílech (vždy pro celou úroveň - A1, A2, B1)
paket (učebnice s kódem, český pracovní sešit s kódem k interakt. verzi) – zatím pro úroveň A1 570,- Kč

učebnice s kódem k interaktivní verzi a pracovní sešit s kódem A2 – mimořádná akce pro školy* 885,- Kč

učebnice s kódem k interaktivní verzi 470,- Kč

pracovní sešit s kódem k interaktivní verzi 470,- Kč

český pracovní sešit s kódem k interaktivní verzi - zatím pro úroveň A1 470,- Kč

Medienpaket 885,- Kč

Intensivtrainer 275,- Kč

*platnost mimořádné akce pro školy od  1. června do 30. září 2024

MATERIÁLY ZDARMA PŘI ODBĚRU UČEBNIC A PRACOVNÍCH SEŠITŮ MOMENTE
12 ks komplet pro učitele – KB s kódem, AB s kódem, LHB ke stažení v online-podpoře

20 ks Digitaler Unterrichtsplaner

30 ks Intensivtrainer

Super! 
9783190010639 Super! 1 učebnice s pracovním sešitem a kódem k interaktivní verzi 580,- Kč

9783190010646 Super! 2 učebnice s pracovním sešitem a kódem k interaktivní verzi 580,- Kč

9783190010653 Super! 3 učebnice s pracovním sešitem a kódem k interaktivní verzi 580,- Kč

9783191210656 digitales Videopaket 1 – 3 (A1 - B1) 820,- Kč

MATERIÁLY ZDARMA PŘI ODBĚRU UČEBNIC SUPER!
12 ks komplet pro učitele (KB, AB) + metodická příručka na hueber@hueber.cz

15 ks Plakáty k Foto-Hörgeschichte Schritte (nahrávky zdarma ke stažení) 

20 ks Digitales Videopaket nebo videoklipy Das aktuelle Grammatikstudio

25 ks 1 četba dle výběru

30 ks 1 titul z řady Zwischendurch mal...

40 ks 1 gramatika dle výběru

50 ks 1 hra dle výběru

ILC Czechoslovakia, s.r.o., Řipská 15a, 627 00 Brno, tel. 545 215 669, shop@ilc.cz

mailto:hueber@hueber.cz


Schritte international neu 
Komponenty v šesti dílech (A1/1, A1/2 atd.)

učebnice s integrovaným pracovním sešitem 445,- Kč

paket (učebnice, pracovní sešit, rozšířený slovníček německo-český) 530,- Kč

paket (učebnice, pracovní sešit, rozšířený slovníček německo-český) s kódem k interaktivní verzi 580,- Kč

rozšířený slovníček německo-český 270,- Kč

metodická příručka 440,- Kč

i-učebnice s integrovaným pracovním sešitem (kód) 615,- Kč

Komponenty ve třech dílech (vždy pro celou úroveň – A1, A2, B1)
Medienpaket (5 audio CD + DVD) 899,- Kč

sada plakátů 580,- Kč

Spielesammlung 625,- Kč

Testtrainer s CD 470,- Kč

Intensivtrainer s CD 299,- Kč

Vielfalt 
Komponenty v jednotlivých dílech (B1+, B2/1, B2/2, C1/1)
učebnice s pracovním sešitem a kódem k interaktivní verzi 525,- Kč

Digitaler Unterrichtsplaner (kód) 560,- Kč

Digitaler Unterrichtsplaner (kód) pro B1+ 799,- Kč

Medienpaket (B1+, společný pro B2/1 a B2/2) 799,- Kč

MATERIÁLY ZDARMA PŘI ODBĚRU UČEBNIC A PRACOVNÍCH SEŠITŮ VIELFALT
12 ks komplet pro učitele – KB, AB, Medienpaket

20 ks Digitaler Unterrichtsplaner

Beste Freunde Plus
Komponenty v polodílech české vydání: A1/1, A1/2; mezinárodní vydání: A2/1, A2/2
učebnice s kódem 295,- Kč

pracovní sešit s kódem 295,- Kč

Medienpaket (fakultativní komponenta) 960,- Kč

MATERIÁLY ZDARMA PŘI ODBĚRU UČEBNIC A PRACOVNÍCH SEŠITŮ BESTE FREUNDE
  12 ks KB + AB komplet pro učitele – KB, AB, kód ke KB LHB (elektronicky) 

při objednávce AB s kódem je součástí PS pro učitele také kód

  20 ks KB + AB / 60 ks AB Digitales Videopaket

  25 ks KB + AB / 65 ks AB Mein Grammatikheft nebo Ferienheft nebo Intensivtrainer

  30 ks KB + AB / 70 ks AB Testtrainer nebo Leseheft

Ceny dalších titulů (Gute Idee!, Mit uns apod.) najdete na www.ilc.cz/ceniky.
Množstevní slevu Vám poskytne Váš obvyklý dodavatel.

ILC Czechoslovakia, s.r.o., Řipská 15a, 627 00 Brno, tel. 545 215 669, shop@ilc.cz

http://www.ilc.cz/ceniky

